INDICAÇÃO Nº 83/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita serviço de reforma em pontos de ônibus

Senhor Presidente

Indico ao Senhor Prefeito Municipal local determinar ao setor competente que seja
realizado o serviço de reforma nos pontos de ônibus situados na Estrada Diniz Alberto
Lopes, na Vila São Pedro, e no ponto próximo à Rotatória do Ouro Fino.

JUSTIFICATIVA

A presente Indicação objetiva atender as reivindicações dos moradores, visto que além de
serem pequenos, os referidos pontos de parada apresentam furos em sua estrutura
(cobertura), causando transtornos aos munícipes nos períodos de chuva.

Do exposto, resolvi apresentar esta proposição, esperando que seja acatada por Sua
Excelência, o Senhor Prefeito Municipal no mais breve tempo possível.

Santa Isabel, 10 de fevereiro de 2023.

INDICAÇÃO Nº 83/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

JOSIAS BARRETO MENDES

Vereador